CornacoBaHo:
Tupextop MAQY. «benoesckas COIL»

Hemataesa JI.B-
L -
[IIxonpHAas cToJIOBas
* MeHIO Ha ToHenenbHuK 22.12.2025 1.
Ilns neteit OB3 u nereii-uHBaNINAIOB.
Ben. Xwup. VYrmes. OH.IEH 3ABTPAK:
HammenoBanue 611101 Brexon (Tp) :
7-11 ner 12-18 ner
724 664 33,12 221,2  Kamra sqHeBas BS3Kas 200/5 250/5
9,01 8,26 41,2 275,15
910 169 0 82,75  Csip (TIOPITUSAMH) 2 25
0,2 0,1 9.3 38 Yaii ¢ caxapoM 200 200
ond: 04 26,6 129,4  Xneb mImeHWYHBINA 50 50
1,87 027 12,12 59,5 Xneb prxaHO-IIIEHHYHEIN 25 %
Hroro:
OBE/;:
HaumenoBanue 61rof Bexon (Tp)
7-11 ner 12-18 net
048 0,06 1,02 6,6 OsomHas moarapaupoBka (OTypIbl 60 60
COJICHBIE)
504 23 11,68 92,6  Cym xapTodenbHblii ¢ 6000BEIMU 200 250
6,3 3,58 14,8 115,75
10,58 12,6 8,4 189,25 KoTieTsl U3 Msica ITHUIEI C COYCOM 100 120
10,77 13,26 9,32 199,63  toMmaTHBIM
3,77 543 = 38,85 2193 Puc oTBapHOH 150 180
4,52 6,52 46,62 263,16
0 0 15 60 Kucens u3 KOHIICHTpaTa BATAMHH 200 200
S0z -0 26,6 129,4  Xne6 NImeHUIHBINA 50 ' 50
1,87 027 12,12 59,5  Xmeb pxaHO-MIICHUIHBIN 25 25
Hroro:
Texmomor:  #~ ‘ I0.M. Enummuna

Byxramnrep:

E.B. Jlecuukosa




CoracoBaHo:
)Z[I/IpeKTop ) AOV ((BCJIOCBCKaSI COII»
Helya’T’ esaJLB.

N A//cﬂﬁ—-—.

IIIxombHAas cTONIOBAs
Memnro Ha BTOpHHK 23.12.2025T.
Jns nereit OB3 u neTel-wHBAIHIOB.

Ben. Kup. VYrneB.  OH.LEH. 3ABTPAK:
Bexon (Tp)
HawmmeHoBaHUe 61107, 7-11 net 12-18 ner
1slo 8,48 29,14 221,6  Kamra u3 OBCSHBIX XJIOIIEEB 200/5 250/5
891 10,55 36,25 275,65 «CepKyIecy XuKas
0,6 0,1 20,1 84 KommoT u3 cMecu CyXxoppyKTOB 200 200
BHTaMUH
394 0,4 26,6 1294 Xneb mmeHUIHBIA 50 : 50
3,74 0,54 24,24 119 Xneb prxaHO-NIIeHUYHBII 50 50
Hroro:
OBEX:
HawmmeHoBanue 610z
Bexon (Tp)
7-11 et 12-18 net
1,5 3,78 4,98 60 Osomnas noarapauposka (Camar 60 60
KapTOodesbHbIH C 3e/I€HBIM I'OPOIIKOM)
144 9,12 8,04 144 Cym ¢ ppIOHBIME KOHCEPBAMHU 200 250
9,3 11,4 10,05 180
10,26 11,92 6,74 180,54  KoTseThbl M3 TOBSOUHEI C COYCOM 100 120
1045 1258 766 19092 4eveanieng
5,55 4,95 29,55 184,5 MaxapOHHBIE U3IENHs OTBAPHBIC 150 180
6,66 5,94 35,46 221,4
0,1 0,1 11,1 46 KoMIoT u3 cBexuX 010K 200 200
3,94 0,4 26,6 1294  Xneb mImeHUIHBIA 50 SR
1,87 0,27 12,12 59,5 Xieb pxaHO-NIICHAYHBIA 23 25
Hroro:

Texuonor: I0.M. Enummaa

Byxranrep: E.B. JlecHukoBa




CornacoBaHO:
Tupexrop MAQY, «benoesckas COLI»
Hem 1

IITkonpHAs CTOIOBAS
Memro Ha cpeny 24.12.2025 .
Hnst nereit OB3 u nereii-wHBaIKUIOB.

bern. Kup. YrimeB.  OH.IEH. 3ABTPAK:
Bexon (rp)
HaumeHoBaHME OO 7-11 et 12-18 net
5,16 6,52 32,18 208  Kamma prcoBasi MOJIOYHAs KU IKas 200/5 250/5
6,42 8,11 40,03 258,73
0 0 15 60 Kwucens u3 KOHIIEHTpaTa BATAMUH 200 200

3.94 0,4 26,6 1294 Xe0 mueHUYHBIA 50 50
3,74 0,54 24,24 119 Xieb prxaHO-IIIECHUIHBIHA 10 50

Hroro:

OBEQ:
HammenoBanue Orox Bexox (Tp)
7-11 et 12-18 ner

1,6 6 8,2 94 Osommuas moarapauposka (Canar u3 100 100

KBaIlICHOM KAITyCTHI C JIyKOM)
2,1 4,08 10,6 87,6  PaccoibHUK JICHHHTpaaCKuH 200/5 250/5
2,63 5,1 13,25 109,5
9,53 7,23 7,35 137,74  KoTseThl ppIOHBIE U3 MUHTAsS C 100 120
9,72 7,89 8,27 148,12 COYCOM TOMATHEIM
4,05 6 8,7 105 ITiope kapTo(enpHoe 150 180
4,86 752 10,44 126
0,2 0,1 9,3 38 Yaif ¢ caxapoM 200 200
5.94 0,4 26,6 1294  XneO NIICHUYHBIN 50 50
3,74 0,54 24,24 119 Xieb prxaHO-IIIECHHYHBIH 50 50

Hroro:

TexHOJIOT: //7 7 I0O.M. EnumuHa

Byxrantep: E.B. JlecaukoBa




Ben.

6,8
8,46
4,12

1,4
3,94
1,87

0,96

1,2
L5
10,58
10,77
6,69
8,03
0,3
3,94
3,74

CoracoBaHoO:

Hupextop MAOY «
HegaraeBa J
~ MQC/C"A/(

XKup. Vrnes.
6,6 33,4
8,21 41,55
5,52 0
1,2 11,4
0,4 26,6
0,27 12,12
3,72 3,96
3,6 3,04
4,5 3,8
12,6 8,4
13,26 9,32
5,76 24,15
6,91 28,98
0,1 9,5
0,4 26,6
0,54 24,24

TexHooT:

Byxramnrep:

WEG

OH.IIEH.

220
273,66
66,2
63
1294
59,5

52,8

49,4
61,75
189,25
199,63

175,05
210,06
40

129,4
119

Benoesckas COILD»

IIIxosipHAs CTOJIOBAS
Memnzo getBepr 25.12.2025 1.
“ st netett OB3 1 geTeii-MHBAIHIOB.

3ABTPAK:
Bexon (rp)
HawmenoBanwne 0mon 7-11 nmet 12-18 ner
Karmra mepioBast Bsi3Kas MOJIOYHAs 200/5 250/5
Crip (TTOpIHsAMA) 20 20
KoheitHbIit HATUTOK C MOJIOKOM 200 200
Xe6 mueHUYHBIA 50 : 50
Xi1e6 pxKaHO-NIICHUYHBIHA 25 25
Hroro:
OBEQ:
HanmMenoBanue 0o, Beixon (Tp)
7-11 net 12-18 ner
Osomnas moarapHupoBka (Burerper 60 60
OBOIITHOM)
1T u3 cBEXEH KarycTs ¢ KapTodenem 200/5 250/5
KoTeTh! u3 Msica IITULBL C COYCOM 100 120
TOMaTHBIM
Karmra rpeuneBas Ba3Kas 150 180
Yait ¢ TMMOHOM 200/5 200/5
Xi1e6 mIeHuYHbIH 50 50
Xi1e6 pKaHO-NIICHUYHBII 50 : 50
Hroro:

I0.M. Enumuna

A o E.B. Jlecuuxosa



Ben.

7,46
9,28
0,12
0,3
3,94
1,87

1,4

1,48
1,85
10,26
10,45
5,55
6,66
1,4
3,94
1,87

CoracoBaHo:

Hupextop M

Kup. VYrines.
7,44 35,72
9,25 443
10,88 0,2
0,1 9,5
0,4 26,6
0,27 12,12
3,8 6,5
3,54 5,56
4,43 6,95
10,29 6,35
10,95 7,27
4,95 29,55
5,94 35,46
1,2 11,4
0,4 26,6
0,27 12,12
TexHomor:
Byxranrep:

AOY «Bemnoesckas COII»

IIIkosBHAs CTOJIOBAS

OH.IEH.
HawMeHnoBaHue 6101
239,6  Karra nimeHHasS MOJIOYHAS JKUAKas
298,04
99,15  Macio cIUBOYHOE (TTOPIHMIMH)
40 Yaii ¢ THMOHOM
1294 Xneb mmeHUIHBIA
59,5 Xeb pKaHO-IIIIEHUIHbIH
Hroro:
HanmenoBanue 6oz
66 Osoruas moaraparpoBka (Mxpa
MOPKOBHA)
60 Bopin ¢ kamrycTol u kapTodenem
75
159,11  dpuxanenbKu U3 TOBSIIUHEI C
16949 coycom TOMATHEIM
184,5  MaxapOHHBIE H3/ICNIUS OTBAPHBIC
2214
63 KodeitHbIil HAMTOK C MOJIOKOM
1294 Xneb NmeHUYHBIA
59,5 Xi1e6 pKaHO-IIIIEHUIHBIH
HUroro:
7.
/v‘j’,f;,{,%— et 10.M. Enumnza
rE E.B. JIecuukoBa

Menro Ha msTaAy 26.12.2025 1.
s nereit OB3 u neredi-MHBAIHIOB.

3ABTPAK:
Bexon (Tp)

7-11 net 12-18 mer
200/5 250/5
15 15
200/5 - 200/5
50 50
25 29

OBE/:
Bexon (Tp)

7-11 ner 12-18 met
100 100
200/5 250/5
100 120
150 180
200 - 200
50 50
25 25



